

Sauer
Fahrzeugbau
Damenallee 6
34560 Fritzlar-Lohne

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF240500679
Kundennr.: 52463
Datum: 10. Mai 2024
Ihr Ansprechpartner: Johannes Triphaus
Telefon: +49(0)5409 4034-295
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: j.triphaus@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	40759		Lieferungsnr. DI240500658 vom 08.05.2024: Externe Belegnr. TELEFONISCH: BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 42/80 x 42 mm BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 42/80 x 42 mm, mit Flanschmutter, Sicherungsring, für AL-KO 2361 customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 4,95 kg	5	Stück	26,00	130,00
2	10095		ASPÖCK Multipoint I Lichtscheibe links ASPÖCK Multipoint I Lichtscheibe links H: 140 x B: 240 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Versandgewicht: 0,75 kg	3	Stück	8,83	26,49
3	6		Deutschland Paketversand	1	Stück	8,35	8,35
			Summe Lieferung DI240500658				164,84
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	164,84
						19% MwSt.	31,32
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	196,16

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 3% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240500679 auf eines unserer Konten.



Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF240500679

Nettogesamtgewicht in kg: 5,70

Lief. an Adresse:

Sauer
Fahrzeugbau
Damenallee 6
34560 Fritzlar
Deutschland